

## PRECOV 30 kuvert

EAN: 8435110851686 FABRICANTE: NATURLIDER



*Precov Naturlider är ett kosttillskott med naturliga ingredienser, mineraler och vitaminer, som bidrar till immunsystemets normala funktion. Kombinationen av växtingredienser och essentiella näringsämnen i Precov förbereder kroppen att möta ogynnsamma miljöförhållanden och hjälper till att stärka immunförsvaret mot yttre ämnen.*

### DESCRIPCIÓN

#### Vad är Precov Naturlider och vad är det till för?

Det är ett kosttillskott rikt på omega 3, växter, vitaminer och mineraler. Det rekommenderas att stärka immunförsvaret.

Immunsystemets korrekta funktion är relaterad till flera faktorer, bland vilka det är värt att lyfta fram: en hälsosam och balanserad kost, utövande av fysisk träning och en god vila. Mat är en avgörande komponent. Otillräckligt intag, oavsett om det beror på överskott eller defekt och som inte uppfyller näringsrekommendationer, framkallar förändringar i immunsystemet. Patienter som är överviktiga eller som äter kost med kalorigenbrist (mindre än 1200 Kcal/dag) kommer att ha en större risk att drabbas av infektioner. Konsumtionen av vattenlösliga och fettlösliga vitaminer, mineraler, omega-3-fettsyror, fiber och probiotika måste uppmuntras för att uppnå ett starkt immunförsvaret. Vattenlösliga vitaminer (som vitamin C) reglerar immunsvaret mot eventuella yttre attacker av virus och bakterier, och fettlösliga vitaminer (som D) hjälper till med korrekt differentiering av epitelvävnad och stimulerar produktionen av celler som antikroppar och leukocyter (immunsystemceller). Konsumtionen av dessa vitaminer, tillsammans med mineraler som selen och zink, har en positiv effekt på produktionen av olika antikroppar mot en eventuell infektion. Omega-3-fettsyror stärker immunförsvaret och har en antiinflammatorisk effekt. Fiber och probiotika bidrar till välbefinnandet hos tarmbakterier (mikrobiota), som också spelar en mycket viktig roll i immunsvaret. Vi kommer att hitta alla dessa näringsämnen i livsmedel som: frukt och grönsaker, baljväxter, fullkorn, fet fisk och olivolja. Så varje individs immunsystem kommer att spela en grundläggande roll mot alla patogener som Covid-19, så det är mycket viktigt att hjälpa till att hålla det under normala förhållanden.

#### I vilka fall är det indicerat att ta Precov Naturlider?

Det är indicerat vid yttre aggressioner, såsom plötsliga temperaturförändringar, kalla tider, stress, otillräcklig vila.



## PRECOV 30 kuvert

EAN: 8435110851686 FABRICANTE: NATURLIDER



### Vilken är den rekommenderade dosen av Precov Naturlider?

Du bör ta en påse om dagen, löst i ett glas vatten.

### Vilka är ingredienserna i en Precov Naturlider-påse?

Omega 3 pulver 21% 1500 mg (fisk), Pureway-C granulat (Fettsyror, Citrus bioflavonoider (citrus sinensis; citrus limon; citrus aurantifolia; citrus reticulata; citrus tangerina), frukt- och oljefettsyror, vitamin C) 1111, 1111, mg, Betaglukaner (jäst, Saccharomyces cerevisiae, 75%) 666,66 mg, citronsmak, torrextrakt av japansk akacia (Sophora japonica knoppar, 95% Quercetin) 526,32 mg, bulkmedel (granulär maltodextrin), surhetsreglerande medel (citronsyra), surhetsreglerande medel (citronsyra). (sukralos), zinkcitrat 24,20 mg, natriumselenit 447,42 µg och vitamin D3 (Cholecalciferol) 100 µg.

### Har Precov interaktioner, biverkningar eller kontraindikationer?

Du bör rådfråga din läkare om du är gravid eller ammar, om du behandlas med medicin eller har särskilda medicinska tillstånd.

Du bör undvika att konsumera Precov tillsammans med mediciner och andra fiberbaserade kosttillskott.

